
Jak zmienić SYSTEM funkcjonowania Państwa polskiego, gdzie 
Polacy decydują o swojej przyszłości, a nie globalne korporacje czy 

skorumpowani politycy, tak jak jest teraz. 
 
 
1. Uruchomić proces Inicjatywy Obywatelskiej zgodnie z art. 118 polskiej Konstytucji. 

 
Wymagana procedura jest niezwykle prosta :  

 
a. Utworzenie komitetu Inicjatywy, który musi składać się z 15 osób. 

 
b. Powiadomienie Sejmu o przygotowaniu takiej Inicjatywy. 

 
c. Trzy miesiące po zawiadomieniu Sejmu o przygotowaniu takiej Inicjatywy 

można zacząć zbierać podpisy pod tą Inicjatywą. 
 

d. Wystarczy, aby w okresie 3 miesięcy zebrać minimum 100 000 podpisów. 
Górna granica liczby podpisów nie istnieje. Oczywiście im więcej tym lepiej. 

 
Orientacyjna treść Inicjatywy Obywatelskiej : 
 
„My, niżej podpisani obywatele Polskiej Rzeczypospolitej, jako Suweren, żądamy 
natychmiastowego rozpisania procesu referendalnego mającego na celu :  

 
Dodać dwie poprawki i jeden nowy zapis w obecnej Konstytucji polskiej jak 
następuje : 
 
 

Poprawka 1 (Art.125) 
 
Referendum ma być bezprogowe i wiążące dla rządu.  
 
 
Poprawka 2 (Art.118) 
 
Inicjatywa Obywatelska OBOWIĄZKOWO musi być zakończona przez 
Referendum 

 
 Nowy wpis : 
 

Weto Obywatelskie OBOWIĄZKOWO musi być zakończone przez 
Referendum” 
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Uzasadnienie : 
 
 
Powyższe zmiany doprowadzą do urzeczywistnienie art.4 polskiej Konstytucji, który mówi, 
że : „władza należy do Suwerena”. Obecnie artykuł ten jest permanentnie łamany przez 
wszystkich Posłów i Senatorów zasiadających w ławach polskiego Sejmu.  
 
Polski Naród nie może usunąć krzywdzącej Polskę ustawy, co w najwyższym stopniu jest 
niedemokratyczne. 
 
Inicjatywa Obywatelska może być ZABLOKOWANA, co łamie podstawowe zasady 
demokracji. 
 
 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
 
Przekaz dla społeczeństwa  

 
1. Po zmianie Konstytucji natychmiast uruchomione będą zasoby energetyczne i 

geologiczne w celu wykorzystania tych zasobów do stworzenia Polski niezwykle 
bogatej w energię elektryczną i gaz. Zasoby energetyczne tego typu są w Polsce 
osiągalne NATYCHMIAST. Mamy już odpowiednią technologię.  
 
Zasoby energii jakie mamy w Polsce nigdy nie ulegną wyczerpaniu.  
 
Nasza tania energia, sprzedawana byłaby z niewyobrażalnymi zyskami do krajów 
Europy. Polska stałaby się potęgą energetyczną przy ogromnym wzroście zamożności 
każdego Polaka. Nigdy więcej polskie dzieci nie żebrałyby na Internecie o fundusze na 
ich leczenie. 
Każdy kraj, który jest zamożny w energię jest krajem liczącymi się na świecie. 
 

2. Natychmiast zlikwidowane będzie besZalstwo urzędów skarbowych, które łącznie z 
systemem sądownictwa niszczą polskie małe i średnie firmy, na skutek czego setki 
tysięcy właścicieli polskich firm i miliony Polaków w nich zatrudnionych tracą dobytek 
swojego życia jak i możliwości zarobkowe w celu utrzymania swoich rodzin. Zniknie 
niszczenie firm na zlecenie i znikną wyroki sądowe na zlecenie. 
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Natychmiast będzie przywrócona „Ustawa Wilczka” (wszystko jest dozwolone, co nie 
jest zabronione).  
 
Każdy Polak będzie mógł prowadzić własną działalność gospodarczą bez obawy, że 
jakiś urzędnik zniszczy mu to „jednym pociągnięciem pióra” tak jak to jest dzisiaj. 
Ustawa ta, która była wprowadzona na początku lat dziewięćdziesiątych 
doprowadziła do „wybuchu” polskiej przedsiębiorczości. Polacy bogacili się na 
potęgę.  
 

3. Poprzez wypracowanie ogromnych zysków przez Polaków dla Polaków każdy emeryt 
czy rencista byłby bardzo bogatym człowiekiem, a nie nędzarzem tak jak jest dzisiaj 
cieszącym się z ochłapu w postaci 800 + , trzynastki czy czternastki danej mu 
jednorazowo przez „łaskawego pana”, który najpierw mu z kieszeni wyrwał dużo 
więcej, żeby mu oddać dużo mniej. 
 

4. Każdy Polak będzie dużo lepiej, szybciej, bezpieczniej i znacznie bardziej skutecznie 
leczony przez lekarzy. Miliony Polaków bardzo szybko odzyska zdrowie, a tym samym 
często i życie.  
 
Nie będzie możliwości ukarania lekarza za to, że skutecznie leczy tak, jak to robią 
lekarskie „sądy kapturowe”, które potrafią odebrać lekarzowi prawo wykonywania 
zawodu za to, że lekarz skutecznie leczy lub też za to, że lekarz publicznie mówi 
prawdę.  
 
Zniknie na zawsze straszenie obywateli segregacjami sanitarnymi, noszeniem 
maseczek czy też obowiązkowymi „szprycami”.  
 
Polska stanie się jedynym państwem na świecie, w którym nie będzie żadnego 
merytorycznego uzasadnienia stosowania „szpryc” ponieważ nie będzie już nigdy 
więcej żadnych fałszywych „pandemii”. 
 

5. Media NARODOWE będą pod kontrolą społeczną Narodu. Zniknie Cenzura 
Prewencyjna, która dzisiaj jest wręcz w stanie rozkwitu.  Nigdy więcej media nie będą 
TUBĄ parZi rządzącej, tak jak to jest od dziesięcioleci w Polsce, bo nie będzie parQi 
rządzącej.  
 
Te właśnie media będą miały zadanie przygotowywać merytorycznie Naród polski 
przed wzięciem udziału w każdym Referendum.  
 
Każdy Polak będzie dokładnie wiedział, dlaczego powinien wziąć udział w 
Referendum.  
 
Każdy Polak będzie dokładnie wiedział, że poprzez udział w Referendum decyduje o 
kształtowaniu przyszłości dla siebie i swoich następnych pokoleń. 
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6. Naród polski będzie decydował o tym jacy imigranci, w jakich liczbach i na jakich 
prawach będą mogli być wpuszczeni do Polski lub nie. 
 

7. Zreformowany będzie cały system kształcenia dzieci i młodzieży polskiej. Dzisiejszy 
system powoduje kształcenie dzieci i młodzieży polskiej w kierunku akceptowania  
poddaństwa i niewolnictwa.  
 

8. Naród polski zadecyduje czy nadal powinniśmy być członkiem WHO, ONZ czy Unii 
Europejskiej. 
 

9. Naród żydowski, na arenie międzynarodowej oskarżył Polaków o zbrodnię w 
Jedwabnem. Wizerunek Polski został potwornie zniszczony, zbrukany. Przeciętny 
Amerykanin powie (autentyk), że : „to wy, Polacy, spaliliście Żydów w tej stodole”.  
 
Jedyną możliwością obrony wizerunku i honoru KAŻDEGO Polaka, aby dotrzeć do 
prawdy jest kontynuacja ekshumacji Jedwabnego. Dzisiaj, tzw. polski rząd w sposób 
absolutny nie pozwala dojść do prawdy oraz bronić honoru i godności każdego 
Polaka. To jednak się stanie z woli Narodu. 
 

10. Z woli Narodu wprowadzona będzie nowa Ordynacja Wyborcza, która pozwoli 
każdemu obywatelowi polskiemu bez przynależności partyjnej brać udział w 
wyborach do Sejmu. 
 

11. Zlikwidowany będzie Senat, ponieważ końcowe zdanie przy wprowadzeniu 
jakiejkolwiek ustawy czy innego aktu prawnego będzie miał polski Naród, a nie 
grupka jakichś przedstawicieli poszczególnych parZi, tak jak jest teraz. 
 

12. Na mocy nowego aktu prawnego będzie można usunąć każdego posła w trakcie 
trwania jego kadencji. Ci, którzy go wybrali, będą mieli prawo go usunąć. Na jego 
miejsce w chodzi następny, który brał udział w wyborze z danego okręgu. 
Zakończy to znane nam wszystkim żerowanie na pieniądzach podatnika. Raz na 
zawsze skończy się nieróbstwo posłów. Zlikwidowane zostanie poselskie „koryto” 
 

13. Z woli Narodu zatrzymane będzie dalsze zadłużanie całych pokoleń Polaków, nawet 
tych, którzy się jeszcze nie urodzili. Dzisiaj, noworodzący się Polak obciążony jest 
długiem do spłacenia w wysokości kilkuset tysięcy złotych i dług ten gwałtownie 
narasta.  
 

14. Przekazanie władzy Narodowi umożliwi ochronę polskiego rolnictwa przed jego 
zniszczeniem tak, jak to się dzieje dzisiaj.  
 

15. Z woli Narodu doprowadzimy do rozliczenia oszustów, grabieżców i złodziei, którzy 
zniszczyli nam polski majątek. Przez 30 parę lat nikt do tego nie doprowadził dlatego, 
że cały czas istniała święta zasada : „wy nie ruszacie naszych, my nie ruszamy 
waszych”. Ta zasada przestanie istnieć.  
 

16. Nie będzie tak zwanej sejmowej „opozycji” dlatego, że opozycją będzie Naród. 
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17. Zniknie rozdzierające polski Naród określenie „lewica” i „prawica”, strategiczne 

decyzje będą podejmowane przez społeczeństwo dla społeczeństwa, bez względu na 
to, czy decyzje te pochodzić będą z tzw. „lewej” czy „prawej” strony. Nie będzie 
wolno niczego polskiemu Narodowi narzucić bez jego zgody.   
 
Od tej pory : „nic o nas – bez nas”. 
 

18. Tylko z tak zwanej woli Narodu będziemy w stanie ochronić gotówkę przed zamianą 
jej w pieniądz cyfrowy, co jest przysłowiową „kropką nad i”, żeby odebrać nam 
Polakom, resztki naszej wolności. 
 

19. To my Naród polski zdecydujemy o tym czy wyślemy naszą młodzież na wojnę czy nie. 
Dzisiaj, kiedy pchanie nas do wojny jest tak bardzo widoczne decydują o tym obce 
państwa, obce korporacje. 
 

20. Polska stanie się jedynym państwem na świecie oprócz Szwajcarii, która będzie miała 
możliwość oprzeć się tak zwanym globalistom, którzy chcą utworzyć jeden światowy 
rząd (NWO) odbierając wszystkim państwom na świecie wolność i możliwość 
decydowania o sobie, swojej przyszłości oraz przyszłości swoich pokoleń.  
 
Polska, jako drugi kraj na świecie, będzie miała możliwość oparcia się zakusom 
globalistów „z Davos”. 
 

Ta lista oczywiście nie jest wyczerpująca.  

Od momentu wprowadzenia Polskiej Demokracji Bezpośredniej 
urzeczywistni się – „ nic o nas, bez nas”.  

Dzisiaj, wszystko o nas jest zdecydowane bez nas.  

Jeden z polskich polityków powiedział : „demokracja demokracją, ale ktoś musi rządzić”. Nie 
rozumiał, że w wyżej opisanym systemie rząd jest, ale Naród sprawuje kontrolę nad 
rządem.  

Ilu z 29 milionów upoważnionych do głosowania Polaków tak by chciało?  

W związku z tym, nie ma znaczenia czy ktoś jest zwolennikiem PO, PiS-u, Konfederacji itd.. 
Informacja o powyższych argumentach spowodowałaby, że całe rzesze Polaków, nawet tych, 
którzy głosowali na główne partie, ale nie wiedzieli o istnieniu takiego rozwiązania 
natychmiast skierowaliby swoje głosy na wyżej opisaną Inicjatywę Obywatelską, bo kto by 
nie chciał żyć w takiej Polsce? 
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Polacy, w każdym zakresie swojego funkcjonowania, odzyskają 
pełną wolność. 
 
Od momentu wprowadzenia wyżej opisanych zmian 
urzeczywistni się – „nic o nas, bez nas”.  
 
Dzisiaj, wszystko o nas jest zdecydowane bez nas. 
 
W końcu, spełni się tak często powtarzane wołanie : „Polak w 
Polsce gospodarzem” 

 
 

Pytanie jest tylko : czy tego chcemy? 


